
第25回　　中学高校弓道大会 平成25年1月14日（月）

の部

番 姓 名 学校名 1 2 3 4 合計 順位 備考

201 竹内 流華 第五商業 ○ ○ × ○ 3 1  

202 吉田 奈妙 第五商業 × × × × 0 69  

203 市川 澪里 第五商業 × ○ × × 1 31  

204 酒井 麻衣 昭和 × ○ ○ ○ 3 1  

205 藤永 彩香 昭和 × × × × 0 69  

206 飯塚 瑞紀 昭和 ○ × × × 1 31  

207 浜田 晴果 三鷹高 × ○ ○ × 2 9  

208 雨笠 加歩 三鷹高 × × × × 0 69  

209 國香 綾 三鷹高 ○ × × × 1 31  

210 鈴木 紫央里 吉祥女子 ○ ○ × ○ 3 1  

211 石塚 亜沙子 吉祥女子 × × × × 0 69  

212 浅見 公美子 吉祥女子 × × × × 0 69  

213 原 真由美 瑞穂農芸 × × × ○ 1 31  

214 加藤 汐梨 瑞穂農芸 × × × × 0 69  

215 土方 美咲 瑞穂農芸 × × ○ × 1 31  

216 小堤 春奈 桜美林高 × × × × 0 69  

217 髙橋 琳子 桜美林高 × × × × 0 69  

218 藤嵜 夏実 桜美林高 ○ × ○ × 2 9  

219 齊藤 佑実 宝仙学園 × × × × 0 69  

220 松久 珠子 宝仙学園 × × × × 0 69  
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221 張 莉沙 宝仙学園 ○ × × × 1 31  

222 藤原 史帆 文化学園杉並 × × × ○ 1 31  

223 岩崎 しおり 文化学園杉並 ○ × ○ × 2 9  

224 斎藤 美紀 文化学園杉並 × ○ × × 1 31  

225 瀨野 愛可 翔陽 × × × × 0 69  

226 小宅 勇魚 翔陽 × × × × 0 69  

227 工藤 彩花 翔陽 ○ × × ○ 2 9  

228 仁平 理桜子 早稲田実業 × ○ × ○ 2 9  

229 浦田 愛永 早稲田実業 × × × × 0 69  

230 古谷 愛子 早稲田実業 × × ○ ○ 2 9  

231 馬場 眞衣子 純心女子 × ○ × × 1 31  

232 川上 芳乃 純心女子 × × × × 0 69  

233 原 佳那恵 純心女子 × × ○ × 1 31  

234 佐藤 可奈 立川国際 × ○ ○ ○ 3 1  

235 田村 莉奈 立川国際 × × × × 0 69  

236 今井 みのり 立川国際 × ○ × × 1 31  

237 新井 美帆 筑波大附属 ○ ○ × × 2 9  

238 守田 詩帆菜 筑波大附属 × × × ○ 1 31  

239 杉谷 保香 筑波大附属 × ○ ○ × 2 9  

240 手塚 麻友 練馬高 × × × × 0 69  
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241 今中　 彩香 練馬高 × × × × 0 69  

242 桑名 美沙紀 練馬高 × ○ ○ × 2 9  

243 長谷川 佳紅 井草 × × × × 0 69  

244 佐藤 静香 井草 × × × × 0 69  

245 佐藤 絢音 井草 × ○ × × 1 31  

246 大沼 七海 女子美 × × × × 0 69  

247 上田 ひかる 女子美 × × × × 0 69  

248 上野 明日香 女子美 × × × × 0 69  

249 松本 ちひろ 錦城 × ○ ○ × 2 9  

250 俵木 彩子 錦城 × × × × 0 69  

251 服部 みづき 錦城 × × × × 0 69  

252 川原田 聖 明星学園 × × ○ ○ 2 9  

253 金澤 知里 明星学園 × × × ○ 1 31  

254 加藤 美里 明星学園 欠  

255 駒寄 真由 東海大菅生 × ○ × × 1 31  

256 黒澤 未来 東海大菅生 × ○ × × 1 31  

257 濱仲 佑奈 東海大菅生 × ○ ○ ○ 3 1  

258 髙橋 明花里 新渡戸文化 × × × × 0 69  

259 小河 里名 新渡戸文化 × × × × 0 69  

260 古山 幸恵 新渡戸文化 ○ ○ × × 2 9  
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261 田辺 萌 駒澤学園 × × × × 0 69  

262 栗原 寿実 駒澤学園 × × × ○ 1 31  

263 佐藤 葵 駒澤学園 × × × × 0 69  

264 和田 玖瑠美 昭和 ○ × ○ × 2 9  

265 櫻井 香歩 昭和 × × × × 0 69  

266 髙木 優花 昭和 × × × × 0 69  

267 竹村 綾乃 吉祥女子 × × × × 0 69  

268 飯原 智美 吉祥女子 × × × ○ 1 31  

269 平石 桜子 吉祥女子 × ○ × × 1 31  

270 那須 祐香 宝仙学園 × × × ○ 1 31  

271 戸部 素子 宝仙学園 × × × × 0 69  

272 中野 マリナ 宝仙学園 × × × × 0 69  

273 米持 美央 早稲田実業 ○ × × × 1 31  

274 北林 真優 早稲田実業 ○ ○ × × 2 9  

275 鈴木 紫野 早稲田実業 ○ ○ × × 2 9  

276 的場 美景 立川国際 × × × × 0 69  

277 宮﨑 瞳子 立川国際 × × × × 0 69  

278 渡辺 千尋 立川国際 × × × × 0 69  

279 檜垣 百花 文化学園杉並 × ○ × × 1 31  

280 西 あさみ 文化学園杉並 ○ × × × 1 31  
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281 石井 緑 文化学園杉並 ○ ○ ○ × 3 1  

282 筒井 絵里香 翔陽 × ○ × ○ 2 9  

283 山寺 麻央 翔陽 × ○ × × 1 31  

284 久保田 百音 翔陽 × × × ○ 1 31  

285 本郷 双葉 瑞穂農芸 × × ○ × 1 31  

286 宇津木 美穂 瑞穂農芸 × × × × 0 69  

287 吉峰 千秋 瑞穂農芸 × × × × 0 69  

288 赤坂 美槻 純心女子 ○ × × × 1 31  

289 関 千晴 純心女子 × × × ○ 1 31  

290 吉田 梨沙子 純心女子 × × ○ × 1 31  

291 田島　 愛梨 練馬高 × × × ○ 1 31  

292 若山　 悠里 練馬高 × × × ○ 1 31  

293 久原 静香 練馬高 ○ ○ × × 2 9  

294 石井 可奈子 井草 × × × × 0 69  

295 福島 千晶 井草 × × × × 0 69  

296 平松 百々花 井草 ○ × × × 1 31  

297 望月 明日香 錦城 × ○ × × 1 31  

298 島﨑 真帆 錦城 × × × × 0 69  

299 日下部 加奈 錦城 × × ○ ○ 2 9  

300 眞壁 日向子 桜美林高 × × × × 0 69  
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301 屋代 詩織 桜美林高 × ○ ○ × 2 9  

302 山田　 愛里美 桜美林高 × × × × 0 69  

303 西出 衣里 第五商業 × × × × 0 69  

304 浦野 友梨 第五商業 × × × ○ 1 31  

305 池側 綾香 第五商業 ○ × ○ × 2 9  

306 坂本 ひな乃 駒澤学園 × × × × 0 69  

307 斉藤 千星 駒澤学園 × ○ × ○ 2 9  

308 土屋 りさ 駒澤学園 ○ × × × 1 31  

309 原田 光 東海大菅生 × ○ × × 1 31  

310 本田 暖花 東海大菅生 ○ ○ ○ × 3 1  

311 佐藤 萌恵 東海大菅生 ○ ○ × × 2 9  

312 宮園 由菜 明星学園 × × × ○ 1 31  

313 染谷 由樹 明星学園 ○ × × × 1 31  

314 鈴木 桃 明星学園 ○ ○ × ○ 3 1  
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314 鈴木 桃 明星学園 3 ○ 1 1  

204 酒井 麻衣 昭和 3 × 1 0 2  

257 濱仲 佑奈 東海大菅生 3 × 2 0 3  

310 本田 暖花 東海大菅生 3 × 3 0 4  

234 佐藤 可奈 立川国際 3 × 4 0 5  

281 石井 緑 文化学園杉並 3 × 5 0 6  

201 竹内 流華 第五商業 3 × 6 0 7  

210 鈴木 紫央里 吉祥女子 3 × 7 0 8  

275 鈴木 紫野 早稲田実業 2 1 0 9  

218 藤嵜 夏実 桜美林高 2 2 0 10  

207 浜田 晴果 三鷹高 2 3 0 11  

223 岩崎 しおり 文化学園杉並 2 3 0 11  

227 工藤 彩花 翔陽 2 3 0 11  

228 仁平 理桜子 早稲田実業 2 3 0 11  

230 古谷 愛子 早稲田実業 2 3 0 11  

237 新井 美帆 筑波大附属 2 3 0 11  

239 杉谷 保香 筑波大附属 2 3 0 11  

242 桑名 美沙紀 練馬高 2 3 0 11  

249 松本 ちひろ 錦城 2 3 0 11  

252 川原田 聖 明星学園 2 3 0 11  

260 古山 幸恵 新渡戸文化 2 3 0 11  

264 和田 玖瑠美 昭和 2 3 0 11  

274 北林 真優 早稲田実業 2 3 0 11  

282 筒井 絵里香 翔陽 2 3 0 11  

293 久原 静香 練馬高 2 3 0 11  

299 日下部 加奈 錦城 2 3 0 11  

301 屋代 詩織 桜美林高 2 3 0 11  

305 池側 綾香 第五商業 2 3 0 11  

307 斉藤 千星 駒澤学園 2 3 0 11  

311 佐藤 萌恵 東海大菅生 2 3 0 11  

競射（数字は遠近競射順位）
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順位 姓 名 学校名 的中

1 鈴木 桃 明星学園 3

2 酒井 麻衣 昭和 3

3 濱仲 佑奈 東海大菅生 3

4 本田 暖花 東海大菅生 3

5 佐藤 可奈 立川国際 3

6 石井 緑 文化学園杉並 3

7 竹内 流華 第五商業 3

8 鈴木 紫央里 吉祥女子 3

9 鈴木 紫野 早稲田実業 2

10 藤嵜 夏実 桜美林高 2
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